
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

 
 

Назив предмета набавке: : ФАРБЕ И ФАРБАРСКИ ПРИБОР, ЛЕПАК, СПРЕЈ, ГИТ...                                    

– ПО ПАРТИЈАМА бр. ВНД-129/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 44800000 –Боје, лакови, 

смоле) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр.пар. НАЗИВ Партије  

2 OSNOVNA DVOKOMPONENTA BOJA I UČVRŠĆIVAČ 

3 REPARATUR BOJE 

4 BOJA, OSNOVNA (PRAJMER) ZA ALUMINIJUM 1 kg 

13 ŠPRIC GIT 

17 PREMAZ, IZOLACIONI - EMULZIJA HLADNA ZA KROV 

28 GIT, SPAKL ELASTICAN ZA POPUNU SPOJEVA  1,5-2 kg 

37 PAPIR BRUSNI 

107 POJACIVAC, SREDSTVA ZA SKID.KAM. RIDOSOL 1270 

Уговорена вредност: 1.311.293,00 динара. 

Критеријум за закључење Оквирног споразума: најнижа понуђена цена по партијама 
Број примљених понуда: 7  

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

Највиша цена 

прихватљивих 
понуда 

Најнижа цена 

прихватљивих 
понуда 

2 194.010,00 191.420,00 191.420,00 191.420,00 

3 633.339,00 625.072,00 633.339,00 625.072,00 

4 13.000,00 12.840,00 13.000,00 12.840,00 

13 25.100,00 23.955,00 25.100,00 23.955,00 

17 83.633,00 72.400,00 72.400,00 72.400,00 

28 150.900,00 147.000,00 147.000,00 147.000,00 

37 104.280,00 51.006,00 55.720,00 51.006,00 

107 236.544,00 187.600,00 187.600,00 187.600,00 

 
Део или вредност Окирног споразума који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели Оквирног споразума: 27.10.2014. године 

Датум закључења Оквирног споразума: 22.01.2015. године 
Основни подаци о добављачу: Б2М DOO,Мис Ирбијеве 12. Београд 

Период важења Оквирног споразума: две године или до испуњења финансијске вредности 
Оквирног споразума 

Околости које представљају основ за измену Оквирног споразума: нема 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')

